
UCHWAŁA NR XVII/127/2025 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z placów zabaw, boisk sportowych, siłowni zewnętrznych 
oraz terenów rekreacyjnych i wiat integracyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Malechowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb korzystania z obiektów zlokalizowanych na terenie Gminy 
Malechowo poprzez wprowadzenie regulaminu: 

1. placu zabaw, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały, 
2. boiska sportowego, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, 
3. siłowni zewnętrznej, stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały, 
4. terenu wypoczynkowo-rekreacyjnego, stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały, 
5. wiaty integracyjno-wypoczynkowej, stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały. 
§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1 podlegają umieszczeniu na terenie każdego z obiektów 

sportowo-integracyjno-rekreacyjnych, zlokalizowanych na terenie Gminy Malechowo, których wykaz 
stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Regulamin placu zabaw 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem wyposażonym w urządzenia zabawowe, sportowe 
i rekreacyjne, przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2. Właścicielem placu zabaw jest Gmina Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 
214, 092, e-mail: urzad@malechowo.pl, www.malechowo.pl. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem do wiadomości 
i stosowania niniejszego regulaminu. 

4. Z placu zabaw można korzystać 7 dni w tygodniu - od świtu do zmierzchu. 
5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką pełnoletniego 

opiekuna. 
6. Osoby przebywające na terenie placu zabaw zobowiązane są zachowywać się w sposób 

niezagrażający bezpieczeństwu i zdrowiu własnemu i innych osób oraz mieniu Gminy Malechowo 
i innych osób. 

7. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na placu zabaw. 
8. Wszystkie osoby przebywające na terenie placu zabaw oraz w jego okolicy zobowiązane są do: 

1) zapoznania się z postanowieniami niniejszego regulaminu, jego stosowania i bezwzględnego 
przestrzegania oraz podporządkowania się poleceniom obsługi, 

2) korzystania ze znajdujących się na placu zabaw urządzeń i innego wyposażenia zgodnie z ich 
przeznaczeniem i funkcją, mając na względzie bezpieczeństwo własne i innych użytkowników, 

3) zachowania ciszy i spokoju, przestrzegania porządku i czystości, 
4) poszanowania placu zabaw, 
5) przestrzegania znaków i innych oznaczeń, 
6) kulturalnego zachowania i stosowania ogólnie przyjętych zasad współżycia społecznego. 

9. Zabrania się: 
1) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń, szczególnie dotyczy to huśtawek, przelotni, 

drabinek, bramek i dachów domków oraz ogrodzenia, 
2) skakania z urządzeń, 
3) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem i przez więcej niż jednego użytkownika na 

jedno miejsce, 
4) wjazdu na teren placu zabaw na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach, motorowerach, 

motocyklach, quadach i innych pojazdach silnikowych, 
5) naruszania konstrukcji, dewastowania urządzeń, zieleni i wyposażenia oraz ogrodzenia placu 

zabaw, 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1



6) wnoszenia i spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz korzystania z placu 
zabaw przez osoby, których stan wskazuje na ich spożycie, 

7) palenia wyrobów tytoniowych, w tym e-papierosów i innych, 
8) używania otwartego ognia, palenia ognisk, grillowania, poza miejscami do tego przeznaczonymi, 
9) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 
10) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, w tym nieczystościami organicznymi (np. łupiny 

słonecznika) i chemicznymi, 
11) wnoszenia i używania substancji brudzących, żrących, szkodliwych dla zdrowia, itp., 
12) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i narzędzi, w tym broni, noży i innych, które mogłyby  

być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych użytkowników, 
13) korzystania z urządzeń w obuwiu na obcasach, dopuszczalne jest wyłącznie obuwie z płaską 

podeszwą, 
14) wprowadzania zwierząt. 

10. O wszystkich zagrożeniach i uszkodzeniach należy niezwłocznie informować Urząd Gminy 
Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 092, e-mail: urzad@malechowo.pl. 

11. W przypadku zagrożenia zdrowia i życia użytkowników placu zabaw właściwymi do 
przyjmowania zgłoszeń są odpowiednie służby pod nr telefonu: 
1) 112 - telefon alarmowy, 
2) 997 - Policja, 
3) 998 - Straż̇ Pożarna, 
4) 999 - Pogotowie Ratunkowe. 

12. O wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Właściciel. 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Regulamin boiska sportowego 

1. Wiejskie boisko sportowe, zwane dalej boiskiem, jest terenem ogólnodostępnym, z niezbędnym 
wyposażeniem  przeznaczonym do uprawiania sportu, rekreacji i wypoczynku zarówno dzieci, 
młodzieży jak i osób dorosłych. 

2. Właścicielem boiska jest Gmina Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 
092, e-mail: urzad@malechowo.pl, www.malechowo.pl. 

3. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem do wiadomości 
i stosowania niniejszego regulaminu. 

4. Z boiska można korzystać 7 dni w tygodniu - od świtu do zmierzchu, a w przypadku boiska 
wyposażonego w dodatkowe oświetlenie - bez ograniczeń czasowych, z poszanowaniem ciszy nocnej. 

5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie boiska wyłącznie pod opieką pełnoletniego 
opiekuna. 

6. Osoby przebywające na terenie boiska zobowiązane są zachowywać się w sposób 
niezagrażający bezpieczeństwu i zdrowiu własnemu i innych osób oraz mieniu Gminy Malechowo 
i innych osób. 

7. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie boiska. 
8. Wszystkie osoby przebywające na terenie boiska oraz w jego okolicy zobowiązane są do: 

1) zapoznania się z postanowieniami niniejszego regulaminu, jego stosowania i bezwzględnego 
przestrzegania oraz podporządkowania się poleceniom obsługi, 

2) korzystania ze znajdujących się na boisku urządzeń i innego wyposażenia sportowego zgodnie 
z ich przeznaczeniem i funkcją, mając na względzie bezpieczeństwo własne i innych 
użytkowników, 

3) zachowania ciszy i spokoju, przestrzegania porządku i czystości, 
4) poszanowania boiska sportowego, 
5) przestrzegania znaków i innych oznaczeń, 
6) kulturalnego zachowania i stosowania ogólnie przyjętych zasad współżycia społecznego. 

9. Zabrania się: 
1) wchodzenia na górne elementy bramek, ogrodzenia, piłkochwytów, itp., wieszania się i skakania 

z nich, 
2) wjazdu na teren boiska na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach, motorowerach, 

motocyklach, quadach i innych pojazdach silnikowych, 
3) naruszania konstrukcji, dewastowania wyposażenia, zieleni i ogrodzenia, 
4) wnoszenia i spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz korzystania z boiska 

przez osoby, których stan wskazuje na ich spożycie, 
5) palenia wyrobów tytoniowych, w tym e-papierosów i innych, 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1



6) używania otwartego ognia, palenia ognisk, grillowania, poza miejscami do tego przeznaczonymi, 
7) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 
8) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, w tym nieczystościami organicznymi (np. łupiny 

słonecznika) i chemicznymi, 
9) wnoszenia i używania substancji brudzących, żrących, szkodliwych dla zdrowia, itp., 
10) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i narzędzi, w tym broni, noży i innych, które mogłyby  

być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych użytkowników, 
11) korzystania z boiska w obuwiu na obcasach, dopuszczalne jest wyłącznie obuwie sportowe, 

z płaską podeszwą, 
12) wprowadzania zwierząt. 

10. O wszystkich zagrożeniach i uszkodzeniach należy niezwłocznie informować Urząd Gminy 
Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 092, e-mail: urzad@malechowo.pl. 

11. W przypadku zagrożenia zdrowia i życia użytkowników boiska właściwymi do przyjmowania 
zgłoszeń są odpowiednie służby pod nr telefonu: 
1) 112 - telefon alarmowy, 
2) 997 - Policja, 
3) 998 - Straż̇ Pożarna, 
4) 999 - Pogotowie Ratunkowe. 

12. O wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Właściciel. 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Regulamin siłowni zewnętrznej 

1. Plenerowa siłownia zewnętrzna, zwana dalej siłownią jest terenem ogólnodostępnym 
wyposażonym w urządzenia do uprawiania sportu i rekreacji przeznaczonym dla dzieci, młodzieży 
i osób dorosłych. 

2. Właścicielem siłowni jest Gmina Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 
092, e-mail: urzad@malechowo.pl, www.malechowo.pl. 

3. Wejście na teren siłowni jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem do wiadomości 
i stosowania niniejszego regulaminu. 

4. Z siłowni można korzystać 7 dni w tygodniu - od świtu do zmierzchu. 
5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie siłowni wyłącznie pod opieką pełnoletniego 

opiekuna. 
6. Osoby przebywające na terenie siłowni zobowiązane są zachowywać się w sposób 

niezagrażający bezpieczeństwu i zdrowiu własnemu i innych osób oraz mieniu Gminy Malechowo 
i innych osób. 

7. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie siłowni. 
8. Wszystkie osoby przebywające na terenie siłowni oraz w jej okolicy zobowiązane są do: 

1) zapoznania się z postanowieniami niniejszego regulaminu, jego stosowania i bezwzględnego 
przestrzegania oraz podporządkowania się poleceniom obsługi, 

2) korzystania z zainstalowanych urządzeń i innego wyposażenia zgodnie z ich przeznaczeniem 
i funkcją, mając na względzie bezpieczeństwo własne i innych użytkowników, 

3) zachowania ciszy i spokoju, przestrzegania porządku i czystości, 
4) poszanowania siłowni, 
5) przestrzegania znaków i innych oznaczeń, 
6) kulturalnego zachowania i stosowania ogólnie przyjętych zasad współżycia społecznego. 

9. Zabrania się: 
1) wchodzenia na górne elementy urządzeń do ćwiczeń, innego wyposażenia oraz ogrodzenia terenu, 
2) skakania z urządzeń, 
3) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem i przez więcej niż jednego użytkownika na 

jedno miejsce, 
4) wjazdu na teren siłowni na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach, motorowerach, 

motocyklach, quadach i innych pojazdach silnikowych, 
5) naruszania konstrukcji, dewastowania urządzeń, zieleni i wyposażenia oraz ogrodzenia, 
6) wnoszenia i spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz korzystania z siłowni 

przez osoby, których stan wskazuje na ich spożycie, 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1



7) palenia wyrobów tytoniowych, w tym e-papierosów i innych, 
8) używania otwartego ognia, palenia ognisk, grillowania, poza miejscami do tego przeznaczonymi, 
9) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 
10) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, w tym nieczystościami organicznymi (np. łupiny 

słonecznika) i chemicznymi, 
11) wnoszenia i używania substancji brudzących, żrących, szkodliwych dla zdrowia, itp., 
12) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i narzędzi, w tym broni, noży i innych, które mogłyby  

być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych użytkowników, 
13) korzystania z boiska w obuwiu na obcasach, dopuszczalne jest wyłącznie obuwie sportowe, 

z płaską podeszwą, 
14) wprowadzania zwierząt. 

10. O wszystkich zagrożeniach i uszkodzeniach należy niezwłocznie informować Urząd Gminy 
Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 092, e-mail: urzad@malechowo.pl. 

11. W przypadku zagrożenia zdrowia i życia użytkowników siłowni właściwymi do przyjmowania 
zgłoszeń są odpowiednie służby pod nr telefonu: 
1) 112 - telefon alarmowy, 
2) 997 - Policja, 
3) 998 - Straż̇ Pożarna, 
4) 999 - Pogotowie Ratunkowe. 

12. O wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Właściciel. 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Regulamin terenu wypoczynkowo-rekreacyjnego 

1. Ogólnodostępny teren wypoczynkowo-rekreacyjny wraz z wyposażeniem, wany dalej terenem 
przeznaczony jest do odpoczynku i rekreacji dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 

2. Właścicielem terenu jest Gmina Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 
092, e-mail: urzad@malechowo.pl, www.malechowo.pl. 

3. Wejście na teren jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem do wiadomości i stosowania 
niniejszego regulaminu. 

4. Z terenu można korzystać 7 dni w tygodniu - od świtu do zmierzchu, za wyjątkiem terenu 
posiadającego dodatkowe oświetlenie, z poszanowaniem ciszy nocnej. 

5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie  wyłącznie pod opieką pełnoletniego opiekuna. 
6. Osoby przebywające na terenie zobowiązane są zachowywać się w sposób niezagrażający 

bezpieczeństwu i zdrowiu własnemu i innych osób oraz mieniu Gminy Malechowo i innych osób. 
7. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie. 
8. Wszystkie osoby przebywające na terenie oraz w jego okolicy zobowiązane są do: 

1) zapoznania się z postanowieniami niniejszego regulaminu, jego stosowania i bezwzględnego 
przestrzegania oraz podporządkowania się poleceniom obsługi, 

2) korzystania ze znajdującego się na terenie wyposażenia zgodnie z jego przeznaczeniem 
i funkcją, mając na względzie bezpieczeństwo własne i innych użytkowników, 

3) zachowania ciszy i spokoju, przestrzegania porządku i czystości, 
4) poszanowania terenu, 
5) przestrzegania znaków i innych oznaczeń, 
6) kulturalnego zachowania i stosowania ogólnie przyjętych zasad współżycia społecznego. 

9. Zabrania się: 
1) wchodzenia na wyposażenie terenu i jego ogrodzenie, 
2) skakanie z wyposażenia, 
3) korzystania z wyposażenia niezgodnie z przeznaczeniem i przez więcej niż jednego użytkownika 

na jedno miejsce, 
4) wjazdu na teren na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach, za wyjątkiem przystosowanych 

tras i duktów pieszych i pieszo-rowerowych, 
5) wjazdu na teren na motorowerach, motocyklach, quadach i innych pojazdach silnikowych, 
6) naruszania konstrukcji, dewastowania urządzeń, zieleni i wyposażenia oraz ogrodzenia terenu, 
7) wnoszenia i spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz korzystania z terenu 

przez osoby, których stan wskazuje na ich spożycie, 
8) palenia wyrobów tytoniowych, w tym e-papierosów i innych, 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1



9) używania otwartego ognia, palenia ognisk, grillowania, poza miejscami do tego przeznaczonymi, 
10) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 
11) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, w tym nieczystościami organicznymi (np. łupiny 

słonecznika) i chemicznymi, 
12) wnoszenia i używania substancji brudzących, żrących, szkodliwych dla zdrowia, itp., 
13) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i narzędzi, w tym broni, noży i innych, które mogłyby  

być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych użytkowników, 
14) korzystania z urządzeń w obuwiu na obcasach, dopuszczalne jest wyłącznie obuwie z płaską 

podeszwą, 
15) wprowadzania zwierząt. 

10. O wszystkich zagrożeniach i uszkodzeniach należy niezwłocznie informować Urząd Gminy 
Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 092, e-mail: urzad@malechowo.pl. 

11. W przypadku zagrożenia zdrowia i życia użytkowników terenu właściwymi do przyjmowania 
zgłoszeń są odpowiednie służby pod nr telefonu: 
1) 112 - telefon alarmowy, 
2) 997 - Policja, 
3) 998 - Straż̇ Pożarna, 
4) 999 - Pogotowie Ratunkowe. 

12. O wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Właściciel. 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Regulamin wiaty integracyjno-wypoczynkowej 

1. Ogólnodostępna wiata integracyjno-wypoczynkowa, zwana dalej wiatą jest obiektem 
przeznaczonym do organizacji spotkań i wydarzeń o charakterze integracyjnym, rekreacyjnym, 
wypoczynkowym itp. dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 

2. Właścicielem wiaty jest Gmina Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 
092, e-mail: urzad@malechowo.pl, www.malechowo.pl. 

3. Wejście na teren wiaty jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem do wiadomości 
i stosowania niniejszego regulaminu. 

4. Z wiaty można korzystać 7 dni w tygodniu - od świtu do zmierzchu. a w przypadku wiaty 
wyposażonej w dodatkowe oświetlenie - bez ograniczeń czasowych, z poszanowaniem ciszy nocnej. 

5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie wiaty wyłącznie pod opieką pełnoletniego 
opiekuna. 

6. Osoby przebywające na terenie wiaty zobowiązane są zachowywać się w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu i zdrowiu własnemu i innych osób oraz mieniu Gminy Malechowo i innych osób. 

7. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie wiaty. 
8. Wszystkie osoby przebywające na terenie wiaty oraz w jej okolicy zobowiązane są do: 

1) zapoznania się z postanowieniami niniejszego regulaminu, jego stosowania i bezwzględnego 
przestrzegania oraz podporządkowania się poleceniom obsługi, 

2) korzystania ze znajdujących się urządzeń i innego wyposażenia zgodnie z ich przeznaczeniem 
i funkcją, mając na względzie bezpieczeństwo własne i innych użytkowników, 

3) zachowania ciszy i spokoju, przestrzegania porządku i czystości, 
4) poszanowania wiaty, 
5) przestrzegania znaków i innych oznaczeń, 
6) kulturalnego zachowania i stosowania ogólnie przyjętych zasad współżycia społecznego. 

9. Zabrania się: 
1) wchodzenia na elementy konstrukcji wiaty i jej wyposażenia urządzeń, szczególnie dotyczy to 

elementów konstrukcyjnych, belek, blatów stołów itp. oraz ogrodzenia, 
2) skakania z wyposażenia, 
3) korzystania z wiaty i wyposażenia niezgodnie z przeznaczeniem, 
4) wjazdu na teren wiaty na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach, motorowerach, 

motocyklach, quadach i innych pojazdach silnikowych, 
5) naruszania konstrukcji, dewastowania urządzeń, zieleni i wyposażenia oraz ogrodzenia wiaty, 
6) wnoszenia i spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz korzystania z wiaty przez 

osoby, których stan wskazuje na ich spożycie, 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1



7) palenia wyrobów tytoniowych, w tym e-papierosów i innych, 
8) używania otwartego ognia, palenia ognisk, grillowania, poza miejscami do tego przeznaczonymi, 
9) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 
10) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, w tym nieczystościami organicznymi (np. łupiny 

słonecznika) i chemicznymi, 
11) wnoszenia i używania substancji brudzących, żrących, szkodliwych dla zdrowia, itp., 
12) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i narzędzi, w tym broni, noży i innych, które mogłyby  

być zagrożeniem dla zdrowia i życia innych użytkowników, 
13) wprowadzania zwierząt. 

10. O wszystkich zagrożeniach i uszkodzeniach należy niezwłocznie informować Urząd Gminy 
Malechowo, 76-142 Malechowo 22A, tel. 94 31-84-213, 214, 092, e-mail: urzad@malechowo.pl. 

11. W przypadku zagrożenia zdrowia i życia użytkowników wiaty właściwymi do przyjmowania 
zgłoszeń są odpowiednie służby pod nr telefonu: 
1) 112 - telefon alarmowy, 
2) 997 - Policja, 
3) 998 - Straż̇ Pożarna, 
4) 999 - Pogotowie Ratunkowe. 

12. O wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Właściciel. 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Wykaz obiektów sportowo-integracyjno-rekreacyjnych, 
zlokalizowanych na terenie Gminy Malechowo 

lp. miejscowość / obręb ewidencyjny numer działki obiekt 

1 Bartolino 151/1 
plac zabaw 

boisko sportowe 
wiata 

2 Białęcino 75 
plac zabaw 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

3 Borkowo 113 

plac zabaw 
boisko sportowe 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

teren rekreacyjny 

4 Darskowo 36 

plac zabaw 
boisko sportowe 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

5 Drzeńsko 88/1 boisko sportowe 
wiata 

505 
135/1 

plac zabaw 
siłownia zewnętrzna 

wiata 6 Gorzyca  

179/1 boisko sportowe 

7 Grabowo 176/1 
176/2 

plac zabaw 
boisko sportowe 

wiata 
310/7 boisko sportowe 

8 Karwice  
309 

plac zabaw 
siłownia zewnętrzna 

wiata x 2 
teren rekreacyjny 

9 Karwiczki / Karwice 143/2 plac zabaw 
boisko sportowe 

6/75 boisko sportowe 
25/58 
25/61 plac zabaw 

25/45 siłownia zewnętrzna 
10 Kosierzewo 

25/49 wiata 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1



11 Kusice  6/19 

plac zabaw 
boisko sportowe 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

36/23 plac zabaw 
12 Laski 

61/1 boisko 

27/5 plac zabaw 
wiata 13 Lejkowo 

27/6 boisko sportowe 

557/1 boisko sportowe 
(szkolne) 

557/2 plac zabaw 
boisko sportowe x 2 

557/3 plac zabaw 
siłownia zewnętrzna 

421/10 
plac zabaw 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

14 Malechowo 

68/2 
68/3 

wiata x 2 
teren rekreacyjny 

46 
plac zabaw 

siłownia zewnętrzna 
wiata 15 Malechówko  

94/1 
plac zabaw 

boisko sportowe 
wiata 

234 boisko sportowe 
(szkolne) 

16 Niemica 
252/1 

plac zabaw 
siłownia zewnętrzna 

wiata 
teren rekreacyjny 

354/1 

plac zabaw 
boisko sportowe 

siłownia zewnętrzna 
teren rekreacyjny 17 Ostrowiec 

241/1 boisko sportowe 
wiata 

345/1 boisko sportowe 
331/1 boisko sportowe 18 Paproty / Paproty-Paprotki 
406 plac zabaw 

wiata 

19 Pękanino 41/4 

plac zabaw 
boisko sportowe 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

20 Podgórki 66/2 plac zabaw 
siłownia zewnętrzna 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 2



189/60 wiata 
teren rekreacyjny 

189/67 boisko sportowe 

98 plac zabaw 
siłownia 

21 Przystawy  
180/2 

boisko sportowe 
wiata x 4 

teren rekreacyjny 

22 Sęczkowo / Karwice 46/3 plac zabaw 
wiata 

284/1 

plac zabaw 
boisko sportowe 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

23 Sulechowo 

84/4 boisko sportowe 

24 Sulechówko  1/38 
plac zabaw 

boisko sportowe 
wiata x 2 

25 Święcianowo  236 
plac zabaw 

boisko sportowe 
wiata 

66 boisko sportowe 
wiata x 2 26 Zielenica 

184 plac zabaw 
siłownia zewnętrzna 

27 Żegocino  13/66 

plac zabaw 
boisko sportowe 

siłownia zewnętrzna 
wiata 

 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zapisów art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy ustala zasady i tryb korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń ́użyteczności publicznej. 

Dotychczas brak było przepisów kompleksowo zajmujących się tematem ogólnodostępnych 
przestrzeni publicznych na terenie Gminy Malechowo i regulujących zasady korzystania ze 
znajdujących się tam urządzeń. 

Boiska, place zabaw, siłownie, tereny rekreacyjne z wiatami, miejscami na ognisko to obiekty 
użyteczności publicznej, a zatem zasadnym jest określenie zasad korzystania z tych miejsc w taki 
sposób, aby wykluczyć zachowania i sytuacje potencjalnie niebezpieczne dla ich użytkowników 
albo nieporządane i niezgodne z zasadami współżycia społecznego. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjecie uchwały jest zasadne. 

Id: 4F146931-2153-4061-A28F-F811EE4336C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/127/2025 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin placu zabaw
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 ust. 9
	pkt 7 w zał.1 ust. 9
	pkt 8 w zał.1 ust. 9
	pkt 9 w zał.1 ust. 9
	pkt 10 w zał.1 ust. 9
	pkt 11 w zał.1 ust. 9
	pkt 12 w zał.1 ust. 9
	pkt 13 w zał.1 ust. 9
	pkt 14 w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin boiska sportowego
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 ust. 8
	pkt 4 w zał.2 ust. 8
	pkt 5 w zał.2 ust. 8
	pkt 6 w zał.2 ust. 8

	ust. 9 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 9
	pkt 2 w zał.2 ust. 9
	pkt 3 w zał.2 ust. 9
	pkt 4 w zał.2 ust. 9
	pkt 5 w zał.2 ust. 9
	pkt 6 w zał.2 ust. 9
	pkt 7 w zał.2 ust. 9
	pkt 8 w zał.2 ust. 9
	pkt 9 w zał.2 ust. 9
	pkt 10 w zał.2 ust. 9
	pkt 11 w zał.2 ust. 9
	pkt 12 w zał.2 ust. 9

	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 11
	pkt 2 w zał.2 ust. 11
	pkt 3 w zał.2 ust. 11
	pkt 4 w zał.2 ust. 11

	ust. 12 w zał.2

	Załącznik 3 - Regulamin siłowni zewnętrznej
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 8
	pkt 2 w zał.3 ust. 8
	pkt 3 w zał.3 ust. 8
	pkt 4 w zał.3 ust. 8
	pkt 5 w zał.3 ust. 8
	pkt 6 w zał.3 ust. 8

	ust. 9 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 9
	pkt 2 w zał.3 ust. 9
	pkt 3 w zał.3 ust. 9
	pkt 4 w zał.3 ust. 9
	pkt 5 w zał.3 ust. 9
	pkt 6 w zał.3 ust. 9
	pkt 7 w zał.3 ust. 9
	pkt 8 w zał.3 ust. 9
	pkt 9 w zał.3 ust. 9
	pkt 10 w zał.3 ust. 9
	pkt 11 w zał.3 ust. 9
	pkt 12 w zał.3 ust. 9
	pkt 13 w zał.3 ust. 9
	pkt 14 w zał.3 ust. 9

	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 11
	pkt 2 w zał.3 ust. 11
	pkt 3 w zał.3 ust. 11
	pkt 4 w zał.3 ust. 11

	ust. 12 w zał.3

	Załącznik 4 - Regulamin terenu wypoczynkowo-rekreacyjnego
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 8
	pkt 2 w zał.4 ust. 8
	pkt 3 w zał.4 ust. 8
	pkt 4 w zał.4 ust. 8
	pkt 5 w zał.4 ust. 8
	pkt 6 w zał.4 ust. 8

	ust. 9 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 9
	pkt 2 w zał.4 ust. 9
	pkt 3 w zał.4 ust. 9
	pkt 4 w zał.4 ust. 9
	pkt 5 w zał.4 ust. 9
	pkt 6 w zał.4 ust. 9
	pkt 7 w zał.4 ust. 9
	pkt 8 w zał.4 ust. 9
	pkt 9 w zał.4 ust. 9
	pkt 10 w zał.4 ust. 9
	pkt 11 w zał.4 ust. 9
	pkt 12 w zał.4 ust. 9
	pkt 13 w zał.4 ust. 9
	pkt 14 w zał.4 ust. 9
	pkt 15 w zał.4 ust. 9

	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 11
	pkt 2 w zał.4 ust. 11
	pkt 3 w zał.4 ust. 11
	pkt 4 w zał.4 ust. 11

	ust. 12 w zał.4

	Załącznik 5 - Regulamin wiaty integracyjno-wypoczynkowej
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 8
	pkt 2 w zał.5 ust. 8
	pkt 3 w zał.5 ust. 8
	pkt 4 w zał.5 ust. 8
	pkt 5 w zał.5 ust. 8
	pkt 6 w zał.5 ust. 8

	ust. 9 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 9
	pkt 2 w zał.5 ust. 9
	pkt 3 w zał.5 ust. 9
	pkt 4 w zał.5 ust. 9
	pkt 5 w zał.5 ust. 9
	pkt 6 w zał.5 ust. 9
	pkt 7 w zał.5 ust. 9
	pkt 8 w zał.5 ust. 9
	pkt 9 w zał.5 ust. 9
	pkt 10 w zał.5 ust. 9
	pkt 11 w zał.5 ust. 9
	pkt 12 w zał.5 ust. 9
	pkt 13 w zał.5 ust. 9

	ust. 10 w zał.5
	ust. 11 w zał.5
	pkt 1 w zał.5 ust. 11
	pkt 2 w zał.5 ust. 11
	pkt 3 w zał.5 ust. 11
	pkt 4 w zał.5 ust. 11

	ust. 12 w zał.5

	Załącznik 6 - Wykaz obiektów sportowo-integracyjno-rekreacyjnych,zlokalizowanych na terenie Gminy Malechowo
	Uzasadnienie


